Annexe 4 — Budget Prévisionnel du Secrétariat permanent du Conseil Rhénan (2022-2025)

Standiges Sekretariat des Oberrheinrats | Secrétariat permanent du Conseil Rhénan

10/2022 - 12/2025

4. Quartal / 1. Quartal / 1. Quartal / 1. Quartal /
4°™ trimestre  1°" trimestre 1°" trimestre 1°" trimestre Ge:::r;lt /
2022 2023 2024 2025

Delegation Baden-Wiirttemberg (26) 7937,32¢€ 31749,30€ 32 298,59 € 33946,48 € 105931,69 €
Landtag Baden-Wirttemberg 7937,32€ 31749,30€ 32 298,59 € 33946,48 € 105931,69 €
Delegation Grand Est (26) 7937,32¢€ 31749,30 € 32 298,59 € 33 946,48 € 105 931,69 €
Région Grand Est 3 968,66 € 15 874,65 € 16 149,30 € 16973,24 € 52 965,85 €
Collectivité européenne d‘Alsace 3 968,66 € 15 874,65 € 16 149,30 € 16 973,24 € 52 965,85 €
Delegation Nordwestschweiz (11) 3358,10 € 13432,39€ 13 664,79 € 14 361,97 € 44 817,25 €
Landrat Basel-Landschaft 1405,03 € 5620,11 € 5717,35 € 6 009,05 € 18 751,54 €
Grosser Rat Basel-Stadt 1405,03 € 5620,11 € 5717,35 € 6 009,05 € 18 751,54 €
Grosser Rat Aargau 429,17 € 1716,66 € 1746,36 € 1835,46 € 5727,65 €
Parlement jurassien 59,44 € 237,75 € 241,87 € 254,21 € 793,27 €
Kantonsrat Solothurn 59,44 € 237,75 € 241,87 € 254,21 € 793,27 €
Delegation Rheinland-Pfalz (8) 2442,25 € 9769,01¢€ 9 938,03 € 10 445,07 € 32594,37 €
Landtag Rheinland-Pfalz 2442,25 € 9769,01€ 9938,03 € 10 445,07 € 32594,37 €
21 675,00€ 86 700,00 € 88 200,00 € 92700,00€ 289275,00€



Standiges Sekretariat des Oberrheinrats | Secrétariat permanent du Conseil Rhénan

10/2022 - 12/2022

Einnahmen / Recettes

Delegation Baden-Wiirttemberg (26)
Landtag Baden-Wiirttemberg
Delegation Grand Est (26)
Région Grand Est
Collectivité européenne d’Alsace
Delegation Nordwestschweiz (11)
Landrat Basel-Landschaft
Grosser Rat Basel-Stadt
Grosser Rat Aargau
Parlement jurassien
Kantonsrat Solothurn
Delegation Rheinland-Pfalz (8)
Landtag Rheinland-Pfalz

7937,32€
7937,32€
7937,32 €
3 968,66 €
3 968,66 €
3358,10€
1405,03 €
1405,03 €
429,17 €
59,44 €
59,44 €
244225 €
244225 €

21675,00€

Ausgaben / Dépenses

Personalkosten

Frais de personnel
Verwaltungskosten Euro-Institut

Frais administratifs Euro-Institut
Miet- und Reinigungskosten Biiro

Loyer et nettoyage des locaux
Reise- und Unterbringungskosten

Frais de déplacement et d'hébergement
Offentlichkeitsarbeit

Communication

15 000,00 €

4 375,00 €

1 350,00 €

825,00 €

125,00 €

21675,00€



Standiges Sekretariat des Oberrheinrats | Secrétariat permanent du Conseil Rhénan

Einnahmen / Recettes

Delegation Baden-Wiirttemberg (26)
Landtag Baden-Wirttemberg
Delegation Grand Est (26)
Région Grand Est
Collectivité européenne d‘Alsace
Delegation Nordwestschweiz (11)
Landrat Basel-Landschaft
Grosser Rat Basel-Stadt
Grosser Rat Aargau
Parlement jurassien
Kantonsrat Solothurn
Delegation Rheinland-Pfalz (8)
Landtag Rheinland-Pfalz

2023
Ausgaben / Dépenses
31749,30 € Personalkosten - 60 000,00 €
3174930 € Frais de personnel
31749,30 € Verwaltungskosten Euro-Institut - 17 500,00 €
15 874,65 € Frais administratifs Euro-Institut
15 874,65 € Miet- und Reinigungskosten Biiro - 5400,00 €
1343239 € Loyer et nettoyage des locaux
5620,11€ Reise- und Unterbringungskosten - 3300,00€
5620,11€ Frais de déplacement et d'hébergement
1716,66 € Offentlichkeitsarbeit - 500,00 €
237,75 € Communication
237,75 €
9769,01 €
9769,01 €
86 700,00 € - 86 700,00 €



Standiges Sekretariat des Oberrheinrats | Secrétariat permanent du Conseil Rhénan

Einnahmen / Recettes

Delegation Baden-Wiirttemberg (26)
Landtag Baden-Wiirttemberg
Delegation Grand Est (26)
Région Grand Est
Collectivité européenne d‘Alsace
Delegation Nordwestschweiz (11)
Landrat Basel-Landschaft
Grosser Rat Basel-Stadt
Grosser Rat Aargau
Parlement jurassien
Kantonsrat Solothurn
Delegation Rheinland-Pfalz (8)
Landtag Rheinland-Pfalz

61 500,00 €

17 500,00 €

5400,00 €

3 300,00 €

500,00 €

2024
Ausgaben / Dépenses
32 298,59 € Personalkosten
32298,59 € Frais de personnel
32 298,59 € Verwaltungskosten Euro-Institut
16 149,30 € Frais administratifs Euro-Institut
16 149,30 € Miet- und Reinigungskosten Biiro
13 664,79 € Loyer et nettoyage des locaux
5717,35€ Reise- und Unterbringungskosten
571735¢€ Frais de déplacement et d'hébergement
1746,36 € Offentlichkeitsarbeit
241,87 € Communication
241,87 €
9938,03 €
9938,03 €
88 200,00 €

88 200,00 €
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Einnahmen / Recettes

Delegation Baden-Wiirttemberg (26)
Landtag Baden-Wirttemberg
Delegation Grand Est (26)
Région Grand Est
Collectivité européenne d‘Alsace
Delegation Nordwestschweiz (11)
Landrat Basel-Landschaft
Grosser Rat Basel-Stadt
Grosser Rat Aargau
Parlement jurassien
Kantonsrat Solothurn
Delegation Rheinland-Pfalz (8)
Landtag Rheinland-Pfalz

2025
Ausgaben / Dépenses
33 946,48 € Personalkosten - 66 000,00 €
33946,48 € Frais de personnel
33 946,48 € Verwaltungskosten Euro-Institut - 17 500,00 €
16 973,24 € Frais administratifs Euro-Institut
16 973,24 € Miet- und Reinigungskosten Biiro - 5400,00 €
14 361,97 € Loyer et nettoyage des locaux
6 009,05 € Reise- und Unterbringungskosten - 3300,00 €
6 009,05 € Frais de déplacement et d'hébergement
1 835,46 € Offentlichkeitsarbeit - 500,00 €
254,21 € Communication
254,21 €
10 445,07 €
10 445,07 €
92 700,00 € - 92700,00 €



